
UCHWAŁA NR X/81/2025
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA

z dnia 26 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Dębno

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Myśliborzu, Rada Miejska Dębna uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/243/2020 Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5753, z 2021 r. poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 26 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

"Właściciel nieruchomości ma obowiązek regularnego opróżniania zbiorników bezodpływowych przez 
podmiot świadczący usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością wynikającą 
z pojemności zbiornika bezodpływowego i ilości zużytej wody nie rzadziej niż raz na rok. Nieczystości ciekłe 
nie mogą przedostawać się do gruntu i wylewać na zewnątrz."

2. § 26 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:

"Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków wynika z ich 
instrukcji eksploatacji nie rzadziej niż raz na rok."

3. § 26 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:

"Właściciel nieruchomości obowiązany jest udokumentować obowiązek określony w ust. 4 i ust. 6 poprzez 
okazanie umowy zawartej z podmiotem świadczącym usługi w tym zakresie oraz faktur za wykonaną usługę za 
okres dwunastu miesięcy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Mazurowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 982


		2025-03-05T12:33:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




